[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20 февраля 2017 г.                               с. Малиново                                         № 42
О внесении изменений в  Положение о публичных слушаниях в Малиновском сельском поселении, утвержденное решением муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 02.06.2008 № 128
(в редакции решений  от 27.01.2012 № 53, от 25.09.2012 № 80)

Во исполнение Федерального закона от 28.12.2016 № 494-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные Российской Федерации»,                                                                                                                                                             руководствуясь Уставом Малиновского сельского поселения,
            муниципальный комитет Малиновского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.  Внести в Положение о публичных слушаниях в Малиновском сельском поселении, утвержденное решением муниципального комитета Малиновского сельского поселения от 02.06.2008 № 128 (в редакции решений  от 27.01.2012 № 53, от 25.09.2012 № 80) (далее – Положение) следующие изменения:
              1.1. подпункт 1) пункта 2 статьи 3 Положения изложить в следующей редакции:
        «1) проект  устава Малиновского сельского поселения,  а   также  проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений  и   дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав Малиновского сельского поселения вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений  Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;».

    2. Настоящее  решение вступает в силу со дня его  обнародования.

Глава муниципального образования

Малиновское сельское поселение                                                          О.Н. Шкаева
_1298191804.bin